
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. kovo 22 d.

Nr. 2018-081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 7
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  142
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  142
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 142
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  142
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos ornitologų draugija, kodas 191692933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 47-3
Pranešimo Nr. 4123764

Lietuvos ornitologų draugijos direktoriaus iniciatyva įstatuose numatyta tvarka 2018 m. balandžio 7 d. (šeštadienį)
šaukiamas eilinis Lietuvos ornitologų draugijos narių visuotinis susirinkimas, kuris vyks Kauno Tado Ivanausko zoologijos
muziejaus Konferencijų salėje adresu Laisvės al. 106, Kaunas. Susirinkimo dalyvių registracija nuo 09.00 val. ,
susirinkimo pradžia - 10.00 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2017 metų Draugijos veiklos ir finansinė ataskaita.
2. 2017 metų Draugijos finansinės ataskaitos įvertinimas.
3. 2017 metų LOD Tarybos ataskaita.
4. 2017 metų LOFK ataskaita.
5. LOD 2018 m. darbų kryptys (pranešimas-diskusija).
6. LOD nario mokesčio padidinimo svarstymas ir balsavimas.
7. 2017 metais vykdyti LOD gamtosauginiai darbai ir iniciatyvos, jų paramos realijos ir perspektyvos.
8. Juodajam gandrui iškeltų dirbtinų lizdų aktualumo apžvalga bei galimos perspektyvos.
9. Diskusija: 2% paramos naudojimas, perspektyvos ir galimybės.
10. "2018 metų paukštis - tetervinas": akcijos tikslai ir uždaviniai, stebėjimų darbų planavimas.
11. Žiemojančių vandens paukščių apskaitų 2018 m. rezultatai.
12. Kalėdinio paukščių maratono rezultatai ir perspektyvos.
13. 2017 m. "Metų paukščio - langinės kregždės" akcijos rezultatai.
14.  "Lietuvos pažeistų durpynų tvarkymas, įgyvendinant Tyrulių PAST atkūrimo darbus" projekto rezultatai ir šios
teritorijos tvarkymo perspektyvos.
15. Ornitologiniam turizmui skirto projekto "Gamtos paveldo panaudojimas ornitologinio turizmo plėtrai Dzūkijoje ir Bebros
slėnyje" apžvalga.
16. Lietuvos perinčių paukščių atlaso (LPPA) darbų apžvalga ir perspektyvos.
17. Paukščių fenologinių reiškinių ir kitų stebėjimų informacinės sistema ir jos galimybės.
18. Paukščių gausos pokyčių Lietuvoje tyrimai pastaraisiais ir ateinančiais metais.
19. Planuojami nauji 4P paukščių pažinimo tobulinimosi kursai.

- - -

Akcinė bendrovė "RĖKYVA", kodas 144929986
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lingailių g. 27A
Pranešimo Nr. 4124768

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2018 m. balandžio mėn. 30 d. 13 val. šaukiamas visuotinis akcinės
bendrovės "RĖKYVA" (įm. k. 144929986, PVM kodas LT449299811, buveinė Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lingailių g. 27a,
duomenys apie bendrovę kaupiami juridinių asmenų registre) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės buveinėje
Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lingailių g. 27a. Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra penktoji darbo diena iki
visuotinio akcininkų susirinkimo (2018 m. balandžio 23 d.)
Akcininkų registracija nuo 12.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:

1. Metinis pranešimas
2. Auditoriaus išvada apie bendrovės metinį pranešimą ir finansines ataskaitas.
3. Audituotų bendrovės 2017 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 4

4. Bendrovės 2017 metų pelno (nuostolių) paskirstymas.
5. Audito įmonės rinkimai ir jos paslaugų apmokėjimo sąlygų patvirtinimas.
6. Bendrovės valdybos narių rinkimai.
7. Einamieji reikalai.

Bendrovės vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRĖS MEDIS", kodas 165697434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Medelyno g. 4
Pranešimo Nr. 4124770

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4020587 (paskelbtas 2017-08-26), keitimo pobūdis – Keičiamas.

UAB "Jūrės medis" pranešimas dėl eilinio visuotinio UAB "Jūrės medis" akcininkų susirinkimo sušaukimo.
2018 m. balandžio 19 d. 14:00 val. šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Jūrės medis" (įmonės kodas 165697434, buveinės
adresas Medelyno g. 4, Jūrės k., Kazlų Rūdos sav.) akcininkų susirinkimas, kuris vyks UAB "Jūrės medis" administracinių
patalpų salėje, Medelyno g. 4, Jūrės k., Kazlų Rūdos sav.
Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2018 m. balandžio 12 d.
Akcininkų registracija 13-14 val.
Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimai:

1. Dėl Bendrovės 2017 m. metinio pranešimo;
2. Dėl Bendrovės auditoriaus ataskaitos ir išvados;
3. Dėl 2017 metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo bei 2017 metų pelno (nuostolio) paskirstymo;
4. Dėl audito įmonės tvirtinimo 2018 metams ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo;
5. Dėl valdybos narių rinkimo.

Eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas bendrovės generalinio direktoriaus iniciatyva ir sprendimu.
Su dokumentais, susijusiais su eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti bendrovės
buveinėje, informacija tel. 8-343 95083.

- - -

Biržų kredito unija, kodas 112046572
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Janonio g. 2-2
Pranešimo Nr. 4124771

Neįvykus Biržų kredito unijos visuotiniam susirinkimui (2018-03-21d.),  šaukiamas pakartotinis susirinkimas  kovo 27 d.
11 val. Biržų tvirtovės arsenalo salėje II a. Radvilos g. 3, Biržai.

DARBOTVARKĖ
1. Valdybos ataskaita ir jos įvertinimas.
2. Paskolų komiteto ataskaita ir jos įvertinimas.
3. Vidaus audito vadovės ataskaita ir jos įvertinimas.
4. Stebėtojų tarybos ataskaita ir jos įvertinimas.
5. Metinės finansinės atskaitomybės ataskaitos pristatymas. Metinės finansinės atskaitomybės ataskaitos tvirtinimas.
Nutarimo dėl pelno paskirstymo (nuostolio dengimo) tvarkos priėmimas.
6. 2018 metų kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
7. Įgaliojimų suteikimas valdybai priimti sprendimus dėl disponavimo turtu, sudaryti sandorius, kai sandorių suma ar turto
vertė viršija 1/10 kredito unijos nuosavo kapitalo.
8. Įstatų keitimas.
9. Stebėtojų tarybos atšaukimas.
10. Dėl stojimo į asociaciją Jungtinės kredito unijos.

Registracija vyks nuo 10 val. 30 min.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 5

Taip pat informuojame, kad su  informacija apie visuotinio narių susirinkimo priimtus nutarimus Jūs galite susipažinti nuo
2018 balandžio 9 d. Biržų kredito unijos patalpose adresu J. Janonio g. 2-2, Biržai arba tinklapyje www.kreda.lt.
Telefonas pasiteiravimui: 8450-36268, birzai@kreda.lt
Biržų kredito unijos valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos šilas", kodas 183698210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k. Šilo g. 20
Pranešimo Nr. 4124774

UAB "Utenos Šilas" akcininkų  dėmesiui !
Pranešame, kad 2018 m. balandžio 27 d. 16.00 val. šaukiamas metinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta - Šilo g. 20, Antalgės k., Leliūnų sen., Utenos raj. (bendrovės administracijos patalpose).
D A R B O T V A R K Ė

1. Dėl 2017 metų finansinių ataskaitų tvirtinimo.
2. Dėl pelno (nuostolių) paskirstymo.
3. Dėl įstatinio kapitalo didinimo iš akcininkų lėšų.
4. Kiti klausimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antalgėlė", kodas 184210799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k.
Pranešimo Nr. 4125955

UAB "Antalgėlė" akcininkų  dėmesiui !
Pranešame, kad 2018 m. Balandžio 27 d. 16.30 val. šaukiamas metinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta - Šilo g. 20, Antalgės k., Leliūnų sen., Utenos raj. (bendrovės administracijos patalpose).
D A R B O T V A R K Ė

1. Dėl 2017 metų finansinių ataskaitų tvirtinimo.
2. Dėl pelno (nuostolių) paskirstymo.
3. Dėl įstatinio kapitalo didinimo iš akcininkų lėšų.
4. Kiti klausimai.

- - -

UAB "Plungės prekyba", kodas 169836283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 4126255

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2018 m. balandžio 25 d. 10 val.
bendrovės buveinėje, Vytauto g. 10, Plungė, šaukiamas eilinis visuotinis UAB
"Plungės prekyba" (įmonės kodas 169836283) akcininkų susirinkimas. Akcininkų registracijos pradžia - 9.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė: 1) 2017 m. metinio pranešimo teikimas  2) 2017 m. metinio finansinių ataskaitų rinkinio
tvirtinimas 3) 2017 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas. Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarkės klausimo projektus, paaiškinimus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti bendrovės akcininkų
susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima gauti pateikus raštišką prašymą UAB
"Plungės prekyba" direktoriui Liudui Skierui, tel. 8-448-71635.

Direktorius  Liudas Skierus.

- - -

UAB "BIOFABRIKAS", kodas 182705844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Statikų k. Statikų g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 4126355

PRANEŠIMAS
DĖL EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

2018 m. kovo 20 d. Nr. 167

Pranešame, kad bendrovės valdybos sprendimu 2018 m. balandžio 24d. bendrovės buveinėje įvyks eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas.
Visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo iniciatoriai - bendrovės valdyba.
Susirinkimo pradžia 10 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 9.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Auditoriaus išvada apie bendrovės 2017 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinį.
2. 2017 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės 2017 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
4. Audito įmonės 2018 m. rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
Vykstant į susirinkimą, prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks Jūsų atstovas,
jis papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimo sprendimų projektais ir pridedama medžiaga įstatymų nustatyta tvarka bendrovės akcininkai galės
susipažinti bendrovės buveinėje, tel. +370-340 63647.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS KLUBAS, kodas 224544770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 2-15
Pranešimo Nr. 4126455

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS KLUBAS
Įstaigos kodas: 224544770
Adresas: Trakų g. 2

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ
2018 m. balandžio 23 d.
Vilnius

1. VŠĮ Vilniaus klubas Visuotinio narių susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimas;
2. VŠĮ Vilniaus klubas metinės finansinės atskaitomybės ir veiklos atskaitos tvirtinimas;
3. VŠĮ Vilniaus klubas statuto keitimas dėl statute numatyto VŠĮ Vilniaus klubas narių limito panaikinimo;
4. dėl kandidatų į VŠĮ Vilniaus klubas narius įstojimo tvirtinimo bei VŠĮ Vilniaus klubo narių išstojimo iš VŠĮ Vilniaus klubo
tvirtinimo;
5. dėl VŠĮ Vilniaus klubas metinio nario mokesčio ir stojimo mokesčio keitimo;
6. diskusija kitais VŠĮ Vilniaus klubas nariams aktualiais klausimais.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Viadenta", kodas 133566715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 67-1
Pranešimo Nr. 4124769

2018 m. kovo 19 d. vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta sumažinti akcijos nominalią vertę iš 28,96 eu (dvidešimt
aštuoni eur devyniasdešimt šeši ct), vienos akcijos nominalią vertę nustatant 5,00 eur (penki eur, 00 ct). Akcijų nominalioji
vertė mažinama, siekiant akcininkams išmokėti bendrovės lėšų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 7

Uždaroji akcinė bendrovė "Geležinis vilkas", kodas 120360850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 19
Pranešimo Nr. 4126055

UAB "Geležinis vilkas", įmonės kodas 120360850, buveinės adresas: Didžioji g. 19, Vilnius
praneša, kad bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo, kuris įvyko 2018 m. kovo 12 d. sprendimu mažinamas
įmonės įstatinis kapitalas.

1.5 Likvidavimas

ANTAKALNIO PARKAS, UAB, kodas 303408444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4126256

Pranešame, kad priimtas sprendimas likviduoti Antakalnio parkas, UAB, juridinio asmens kodas 303408444, buveinė
registruota adresu Ozo g. 25, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Vienintelio akcininko
sprendimu likviduojamos bendrovės statusą Antakalnio parkas, UAB įgijo nuo 2017 m. gruodžio 5 d.

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į likvidatorių telefonu +370 659 20 716, nuo šio pranešimo paskelbimo
darbo dienomis nuo 9 val. iki 17 val.

- - -

UAB "Affus", kodas 303097438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4126356

UAB "Affus", kodas 303097438, buveinės adresas J. Savickio g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, vienintelio akcininko
sprendimu nutraukia Bendrovės - UAB "Affus", kodas 303097438, veiklą ir Bendrovę likviduoja.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Serfus", kodas 304750657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 25B
Pranešimo Nr. 4124764

Informuojame, kad 2018 m. kovo 12 d. UAB "Serfus" (kodas 304750657, buveinė registruota adresu Eišiškių pl. 25B,
Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) vienintelis akcininkas priėmė
sprendimą pakeisti bendrovės pavadinimą į UAB "Serfy".

- - -

Rokiškio rajono kultūros darbuotojų profsąjunga, kodas 173733435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 8

Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 16
Pranešimo Nr. 4124767

PRANEŠIMAS
Rokiškio rajono kultūros darbuotojų profsąjungos narių 2018 m. vasario 20 d. susirinkimo sprendimu keičiamas
Rokiškio rajono kultūros darbuotojų profsąjungos (kodas 173733435; buveinės adresas - Nepriklausomybės a. 16,
Rokiškis; duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) pavadinimas į Rokiškio rajono
bibliotekininkų profesinė sąjunga.
Pirmininkė A. Žukauskienė.

- - -

Viešoji įstaiga "RED-HOT TEAM", kodas 300607042
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4124772

Keičiamas VšĮ "RED-HOT-TEAM", kodas 300607042, pavadinimas į VšĮ "Kartlandas autosportui".

- - -

MB Plungės žuvininkystės ūkis, kodas 303084992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Šiemulių k. Užpievio g. 10
Pranešimo Nr. 4124776

Keičiamas MB Plungės žuvininkystės ūkis pavadinimas į pavadinimą MB "Ido statyba" nuo 2018 m. kovo mėn. 22 d.

- - -

UAB SR Baltija, kodas 303351420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 6J
Pranešimo Nr. 4125755

Pranešame, kad nuo 2018 m. kovo 21 d. akcininkų sprendimo pagrindu UAB "SR Baltija", į. k. 303351420, buveinės
adresas: Metalistų g. 6J, 78107 Šiauliai, Lietuvos Respublika, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas Valstybės įmonės
Registrų centro Šiaulių filialas, pavadinimas yra keičiamas į UAB "RD Technology".

1.10 Pertvarkymas

MB "Seni miškai", kodas 304716555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 94A-35
Pranešimo Nr. 4123765

MB "Seni miškai'' yra  pertvarkoma į  UAB "Seni miškai''.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "AV CONSULTING", kodas 300010061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 9
Pranešimo Nr. 4124775

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4113591 (paskelbtas 2018-03-03), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Informuojame, kad yra parengtos UAB "AV CONSULTING" ir REF Baltic, UAB reorganizavimo sąlygos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 9

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - UAB "AV CONSULTING" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas - 300010061, buveinės adresas - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 9; registras, kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - Valstybės įmonė Registrų
centras).
Reorganizuojama bendrovė: REF Baltic, UAB (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas -
302949888, buveinės adresas - Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112; registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie juridinį asmenį - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - Valstybės įmonė Registrų centras).
Reorganizavimo būdas - prijungimas. Po reorganizavimo REF Baltic, UAB pasibaigs, o UAB "AV CONSULTING" tęs
veiklą.
Po reorganizavimo pasibaigsiančios REF Baltic, UAB visas turtas, teisės ir pareigos, išskyrus nekilnojamąjį turtą ir kitą
teisės aktų nustatyta tvarka registruotiną turtą, pereis po reorganizavimo veiksiančiai UAB "AV CONSULTING" nuo UAB
"AV CONSULTING" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre. Po reorganizavimo pasibaigsiančiai REF
Baltic, UAB priklausantis nekilnojamasis turtas ir kitas teisės aktų nustatyta tvarka registruotinas turtas perduodamas
po reorganizavimo veiksiančiai UAB "AV CONSULTING" surašant perdavimo - priėmimo aktus; perdavimo - priėmimo
aktai pasirašomi ne vėliau kaip per 3 (tris) dienas nuo reorganizavime dalyvaujančios UAB "AV CONSULTING" pakeistų
įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Reorganizuojamos bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereis bei šie sandoriai bus įtraukiami į dalyvaujančios
reorganizavime bendrovės buhalterinę apskaitą po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "AV CONSULTING" pakeistų
įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Bendrovių akcininkai ir kreditoriai UAB "AV CONSULTING" ir REF Baltic, UAB buveinėse turi teisę darbo dienomis nuo
9 val. iki 17 val. iš anksto suderintu laiku susipažinti su reorganizavimo sąlygomis, bendrovių 3 paskutinių metų metinių
finansinių ataskaitų rinkiniais, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "AV CONSULTING" pakeistais įstatais.

- - -

UAB "VPA Logistics", kodas 301530766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 4125855

Pranešame, kad yra parengtos CPA Logistics, UAB (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; buveinės adresas:
Klaipėdos r. sav. Laistų k. Stariškės g. 33; kodas: 303239510; registras: Valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos
filialas) ir UAB "VPA Logistics" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos
m. Grįžgatvio g. 6; kodas:  301530766; registras: Valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos filialas) reorganizavimo
sąlygos. Reorganizavimo būdas: prijungimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio
3 dalimi). CPA Logistics, UAB yra reorganizuojama bendrovė, kuri po reorganizavimo bus prijungta prie UAB "VPA
Logistics" ir baigs savo veiklą (pasibaigs). UAB "VPA Logistics" yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, kuri po
reorganizavimo tęs savo veiklą, perimdama visas prie jos prijungtos ir pasibaigusios bendrovės teises ir pareigas.
Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius, pereina
po reorganizavimo tęsiančiai veiklą UAB "VPA Logistics" nuo po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės pakeistų
įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatytais dokumentais galima
susipažinti reorganizuojamos bei dalyvaujančios reorganizavime bendrovių buveinėse nuo 13.00 val. iki 16.30 val. darbo
dienomis.

- - -

REF Baltic, UAB, kodas 302949888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 4126155

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4115369 (paskelbtas 2018-03-08), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Informuojame, kad yra parengtos UAB "AV CONSULTING" ir REF Baltic, UAB reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - UAB "AV CONSULTING" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas - 300010061, buveinės adresas - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 9; registras, kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - Valstybės įmonė Registrų
centras).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 10

Reorganizuojama bendrovė: REF Baltic, UAB (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas -
302949888, buveinės adresas - Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112; registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie juridinį asmenį - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - Valstybės įmonė Registrų centras).
Reorganizavimo būdas - prijungimas. Po reorganizavimo REF Baltic, UAB pasibaigs, o UAB "AV CONSULTING" tęs
veiklą.
Po reorganizavimo pasibaigsiančios REF Baltic, UAB visas turtas, teisės ir pareigos, išskyrus nekilnojamąjį turtą ir kitą
teisės aktų nustatyta tvarka registruotiną turtą, pereis po reorganizavimo veiksiančiai UAB "AV CONSULTING" nuo UAB
"AV CONSULTING" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre. Po reorganizavimo pasibaigsiančiai REF
Baltic, UAB priklausantis nekilnojamasis turtas ir kitas teisės aktų nustatyta tvarka registruotinas turtas perduodamas
po reorganizavimo veiksiančiai UAB "AV CONSULTING" surašant perdavimo - priėmimo aktus; perdavimo - priėmimo
aktai pasirašomi ne vėliau kaip per 3 (tris) dienas nuo reorganizavime dalyvaujančios UAB "AV CONSULTING" pakeistų
įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Reorganizuojamos bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereis bei šie sandoriai bus įtraukiami į dalyvaujančios
reorganizavime bendrovės buhalterinę apskaitą po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "AV CONSULTING" pakeistų
įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Bendrovių akcininkai ir kreditoriai UAB "AV CONSULTING" ir REF Baltic, UAB buveinėse turi teisę darbo dienomis nuo
9 val. iki 17 val. iš anksto suderintu laiku susipažinti su reorganizavimo sąlygomis, bendrovių 3 paskutinių metų metinių
finansinių ataskaitų rinkiniais, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "AV CONSULTING" pakeistais įstatais.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Luminor Lizingas UAB, kodas 111667277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4124765

Informuojame, kad uždaroji akcinė bendrovė Luminor Lizingas UAB, juridinio asmens kodas 111667277, buveinės
adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701, 2018 m. kovo 20 d. priėmė sprendimą nutraukti Luminor Lizingas
UAB Kauno atstovybės, juridinio asmens kodas 111912876, adresas Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 292B, ir
Luminor Lizingas UAB Klaipėdos atstovybės, juridinio asmens kodas 111912919, adresas Klaipėdos m. sav. Klaipėdos
m. Minijos g. 90, veiklą. Luminor Lizingas UAB Kauno atstovybės ir Luminor Lizingas UAB Klaipėdos atstovybės veikla
nutraukiama nuo 2018 m. balandžio 13 d.
Visais su Luminor Lizingas UAB Kauno atstovybės ir Luminor Lizingas UAB Klaipėdos atstovybės veiklos nutraukimu
susijusiais klausimais prašome kreiptis į Žydrūnę Samuolienę, adresu Luminor Lizingas UAB, Lvovo g. 25-701, Vilnius
arba elektroniniu paštu zydrune.samuoliene@luminorgroup.com.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 11

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno platanas", kodas 134637542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 4124766

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Sugar Tech", kodas 304794148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4126755

Įregistravimo data: 2018-03-21. Vadovas: ALEKSANDRS SAVELJEVS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 40000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Valdika", kodas 304794187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4126756

Įregistravimo data: 2018-03-21. Vadovas: ULADZIMIR YERAKHAVETS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autoglass service", kodas 304794194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1
Pranešimo Nr. 4126757

Įregistravimo data: 2018-03-21. Vadovas: VYTAUTAS RUPEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 12

- - -

UAB "House makers", kodas 304794205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Dvaro g. 40
Pranešimo Nr. 4126758

Įregistravimo data: 2018-03-21. Vadovas: LINA KRIŠČIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Portugalijos eksporto svajonės", kodas 304793594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 3-49
Pranešimo Nr. 4126759

Įregistravimo data: 2018-03-21. Vadovas: JOAQUIM MANUEL DOS SANTOS CATANA. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB sporto klubas "Banga", kodas 304796537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 18
Pranešimo Nr. 4126760

Įregistravimo data: 2018-03-21. Vadovas: VAKARIS ŽVIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"ACTUS LEGALE", UAB, kodas 304796544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 4126761

Įregistravimo data: 2018-03-21. Vadovas: LINA PIVORIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Asas Industries", kodas 304800373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4126762

Įregistravimo data: 2018-03-21. Vadovas: TADAS ČEPONIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Crypto Economy Organisation, kodas 304800380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4126763

Įregistravimo data: 2018-03-21. Vadovas: VYTAUTAS KAŠĖTA, Vykdantysis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 13

- - -

Sporto klubas "Pamėtom", kodas 304800882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Daukanto g. 27
Pranešimo Nr. 4126764

Įregistravimo data: 2018-03-21. Vadovas: ARTŪRAS MAČIUKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Remoto LT", kodas 304801354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Baskų k. 4A
Pranešimo Nr. 4126765

Įregistravimo data: 2018-03-21. Vadovas: DAINIUS ČEREŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "APSKAITOS ETIKA", kodas 111775915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 50
Pranešimo Nr. 4126655

Išregistravimo data: 2018-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ugnevita", kodas 135680379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 57-17
Pranešimo Nr. 4126656

Išregistravimo data: 2018-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSURA", kodas 141619231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 2-90
Pranešimo Nr. 4126657

Išregistravimo data: 2018-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Iglė", kodas 151474147
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Vytauto g. 31
Pranešimo Nr. 4126658

Išregistravimo data: 2018-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grabupėliai", kodas 177159863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Grabupių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 4126659

Išregistravimo data: 2018-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gimanita", kodas 300573031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 23-33
Pranešimo Nr. 4126660

Išregistravimo data: 2018-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "STATAU", kodas 300574813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 4126661

Išregistravimo data: 2018-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali įmonė "Juola", kodas 300653876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 4-87
Pranešimo Nr. 4126662

Išregistravimo data: 2018-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jentos Prais IĮ, kodas 301085750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 16-43
Pranešimo Nr. 4126663

Išregistravimo data: 2018-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "ES GROUP", kodas 300555250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 54-38
Pranešimo Nr. 4126664

Išregistravimo data: 2018-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "INBEER", kodas 302421905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Vėjų g. 21-2
Pranešimo Nr. 4126665

Išregistravimo data: 2018-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Mažeikių keliai", kodas 302428593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl.
Pranešimo Nr. 4126666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2018-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB BALTSPARK, kodas 302445233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 15
Pranešimo Nr. 4126667

Išregistravimo data: 2018-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MOHAMAD GHAMRAWI, IĮ, kodas 303162163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Taikos g. 2-19
Pranešimo Nr. 4126668

Išregistravimo data: 2018-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Onava", kodas 302623294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 35A-9
Pranešimo Nr. 4126669

Išregistravimo data: 2018-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "IVEGOS STATYBOS", kodas 302684589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 79-6
Pranešimo Nr. 4126670

Išregistravimo data: 2018-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

ROBOFOREX (CY) LTD Lietuvos atstovybė, kodas 304130058
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4126671

Išregistravimo data: 2018-03-21. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Jūžintų medžiotojų būrelis, kodas 173719439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Jūžintų mstl.
Pranešimo Nr. 4126766

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 16

494-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124989118
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 9-14
Pranešimo Nr. 4126767

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2018-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aiviga", kodas 300505169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4126768

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Stemvalis", kodas 302921604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 4126769

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Marijampolės futbolo klubas "Sūduva", kodas 151445590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 27
Pranešimo Nr. 4126770

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

UAB "Admiva", kodas 304404281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gamyklos g. 8-30
Pranešimo Nr. 4126771

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Krekenavos seniūnija, kodas 302576453
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 17

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Birutės a. 6
Pranešimo Nr. 4126772

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-07);
Įsakymas / Panevėžio rajono savivaldybės direktoriaus įsakymas dėl paskyrimo į vadovo pareigas (2018-03-07);
Įsakymas / Panevėžio rajono savivaldybės direktoriaus įsakymas dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2018-03-07).

- - -

MB "AA klinika", kodas 303064000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 46-19
Pranešimo Nr. 4126773

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Naujasis mitas", kodas 304364851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 14A
Pranešimo Nr. 4126774

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-03-16); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-03-16).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės administracija, kodas 188715222
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 29A
Pranešimo Nr. 4126775

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

XADO LT, UAB, kodas 304346860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 7-26
Pranešimo Nr. 4126776

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-17 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21); Įgaliojimas
(2017-06-23).

- - -

UAB "ROMMAR", kodas 300150704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 4126777

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-21).

- - -

Raseinių vartotojų kooperatyvas "Dubysa", kodas 172257054
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 5
Pranešimo Nr. 4126778

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSTEDA", kodas 148262974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 37
Pranešimo Nr. 4126779

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

UAB "Asteristus", kodas 235973810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4126780

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-10 (2018-03-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-03-08).

- - -

UAB "Islandijos grupė", kodas 303183862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4-12
Pranešimo Nr. 4126781

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

UAB "Statybų vėjai", kodas 304131377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 19

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Didžprūdžių k. Didžprūdžio g. 13
Pranešimo Nr. 4126782

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-06 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKINIJA", kodas 133618635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilalės g. 14
Pranešimo Nr. 4126783

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

UAB "Savidma", kodas 300557041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vyturių g. 14
Pranešimo Nr. 4126784

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

UAB "LK OLIMPUS", kodas 302562927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4126785

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "SINTIVA", kodas 302616339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 4126786

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RSPV", kodas 302493388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 60-1
Pranešimo Nr. 4126787

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "IT arena", kodas 303376181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4126788

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-22 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB GASIMPEX, kodas 302525747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Žemaitės g. 8
Pranešimo Nr. 4126789

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21);
Įgaliojimas (2018-03-06).

- - -

UAB "Laumeda" ir ko, kodas 300100740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 22-34
Pranešimo Nr. 4126790

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Vilviltė", kodas 302318346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 17-45
Pranešimo Nr. 4126791

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko pakeitimo įregistravimo
(2018-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 21

Uždaroji akcinė bendrovė "MINISERVISAS", kodas 124944614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Rimšos g. 8-3
Pranešimo Nr. 4126792

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-21).

- - -

UAB "GeekSoft", kodas 302741798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belmonto g. 17C-1
Pranešimo Nr. 4126793

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYDUOLĖ", kodas 125179875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 120-2
Pranešimo Nr. 4126794

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedimex", kodas 110202581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 4126795

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKOS EKSPRESAS", kodas 123256020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 4126796

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 22

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

UAB "Aurika Group", kodas 304128865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 129A
Pranešimo Nr. 4126797

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-21); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. konsoliduota
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

UAB "Doremina", kodas 304500116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4126798

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-06 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

UAB "Caldus", kodas 304715478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žuvėdrų g. 35
Pranešimo Nr. 4126799

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulės blyksnis", kodas 173940149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Birutės g. 3
Pranešimo Nr. 4126800

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Degora", kodas 304733558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4126801

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-16); Įgaliojimas (2018-03-16); Įgaliojimas
(2018-03-16); Užsienio asmens pasas (2018-03-16).

- - -

UAB "Calcar", kodas 304217627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jėgainės g. 6
Pranešimo Nr. 4126802

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-21).

- - -

MB "Kančas studio", kodas 303053477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4126803

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

UAB "RAZUMA LOGISTICS", kodas 302545244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bivylių g. 21A
Pranešimo Nr. 4126804

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Mekas", kodas 303358870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4126805

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-19); Įgaliojimas (2018-03-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2018-03-16 (2018-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUGIS", kodas 121405565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvadiškių g. 52
Pranešimo Nr. 4126806

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Dvarčis", kodas 302708182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Rimėnų k. Suvingio g. 12
Pranešimo Nr. 4126807

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Verslo sala", kodas 301503751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 17
Pranešimo Nr. 4126808

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "FORMULA AIR BALTIC", kodas 145837754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 20
Pranešimo Nr. 4126809

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

UAB "Transporto ekspedicija", kodas 304784862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4126810

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-16).

- - -

MB "Drakoniukas", kodas 304697083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 12
Pranešimo Nr. 4126811

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-20 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Rimti veidai", kodas 303561899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 11-48
Pranešimo Nr. 4126812

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Toliksas", kodas 163375032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 36-27
Pranešimo Nr. 4126813

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VĖTRUNGĖ", kodas 177488588
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Kęstučio g. 8
Pranešimo Nr. 4126814

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų apie valdymo
organus įregistravimo (2018-03-19); Įstatai (2018-03-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / 2018-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 26

susirinkimas dėl asmens pavedimo laikinai eiti vadovo pareigas, valdybos nario išrinkimo (2018-03-19); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / 2017-12-18 susirinkimas dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, valdybos pirmininko
ir narių rinkimo (2018-03-19).

- - -

MB "Indarikis", kodas 304226334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Bendorėlių 1-oji al. 30
Pranešimo Nr. 4126815

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

UAB "Danpower Baltic Biruliškių", kodas 302929686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biruliškių g. 18A
Pranešimo Nr. 4126816

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo
(2018-03-19).

- - -

MB "Pajūrio matininkai", kodas 303028965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Lakštingalų g. 2
Pranešimo Nr. 4126817

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LARVITA", kodas 145410752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 63-71
Pranešimo Nr. 4126818

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-03-16).

- - -

UAB "Gridin's Group LT", kodas 302561647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 20-2
Pranešimo Nr. 4126819

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 27

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Panaikina įgaliojimą, elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2018-03-19).

- - -

UAB "Dasma" ir partneriai, kodas 167401072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 25
Pranešimo Nr. 4126820

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-03-16); Akcininkų sprendimas (2018-03-16).

- - -

VšĮ "Veido fondas", kodas 303469365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 22-201
Pranešimo Nr. 4126821

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

UAB "ES lubos", kodas 304767051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4126822

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

UAB "Itališkas siūlas", kodas 145292873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 22A
Pranešimo Nr. 4126823

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

UAB "Laukžemės slėnis", kodas 304222916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Laukžemės k.
Pranešimo Nr. 4126824

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2018-03-20).

- - -

UAB "EGMAR", kodas 300517851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 30
Pranešimo Nr. 4126825

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

UAB "Plutos Holding", kodas 304772625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Margių g. 7-4
Pranešimo Nr. 4126826

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
paskyrimo (2018-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-07).

- - -

UAB "Tamara ir partneriai", kodas 148505593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 11-2
Pranešimo Nr. 4126827

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

UAB "Termosat", kodas 300120077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 2A-25
Pranešimo Nr. 4126828

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ AGROCENTRAS", kodas 145324043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k.
Pranešimo Nr. 4126829

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 29

- - -

UAB "Smarta", kodas 136043517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Slėnio g. 3
Pranešimo Nr. 4126830

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noruva", kodas 169248554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 36-105
Pranešimo Nr. 4126831

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "BRIGANTINA", kodas 141798072
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 10
Pranešimo Nr. 4126832

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2018-03-19).

- - -

UAB "B. Jancevičienės vaistinė", kodas 134399856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 19-21
Pranešimo Nr. 4126833

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Medvilta", kodas 303872380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šešėlių g. 17-4
Pranešimo Nr. 4126834

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

MB "Liūto projektai", kodas 304467303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 30

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pienių g. 5
Pranešimo Nr. 4126835

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-05 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

MB TERIS plius, kodas 303055026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4126836

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Kontaučių medžiotojų klubas, kodas 170109726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Saulėtekio g. 10
Pranešimo Nr. 4126837

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

Vėriškių bendruomenė, kodas 302309009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vėriškių k. Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 4126838

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Real Deal House", kodas 302965853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Grūšlaukės k. Peldžių g. 6
Pranešimo Nr. 4126839

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-03-20).

- - -

UAB "Statidos projektai", kodas 304732787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 4126840

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-03-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-03-16).

- - -

UAB "Avema", kodas 304763619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 127-37
Pranešimo Nr. 4126841

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2018-03-16); Įstatai (2018-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2018-03-16).

- - -

UAB "Auristida", kodas 303122076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 4
Pranešimo Nr. 4126842

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-21).

- - -

UAB "Baltos gegutės", kodas 304418968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4126843

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "EKOK", kodas 302586910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 49-4
Pranešimo Nr. 4126844

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

UAB "Adesera", kodas 303238401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4126845

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-21); Įgaliojimas (2018-03-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-15 (2018-03-21).

- - -

UAB TheBestrader.KG, kodas 302712960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4126846

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Tauragės miesto bendruomenė "Tauragės Jovarai", kodas 301067745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 19
Pranešimo Nr. 4126847

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

Viešoji įstaiga "KVARTOLĖ", kodas 125014845
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4126848

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-20);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-20).

- - -

UAB RK 7, kodas 302879347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 19-60
Pranešimo Nr. 4126849

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 33

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-21); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-21); Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

UAB "Votifer", kodas 304762385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4126850

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-03-19).

- - -

Viešoji įstaiga AKADEMINĖ LEIDYBA, kodas 124046719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5
Pranešimo Nr. 4126851

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

V. Stačioko prekybinė-gamybinė firma "STELMA", kodas 121164954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klinikų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4126852

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-19); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-03-19); Įgaliojimas (2018-03-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-01-30 (2018-03-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-16 (2018-03-19).

- - -

MB "Maisto dizainas", kodas 304106623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 29-6A
Pranešimo Nr. 4126853

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 34

- - -

UAB Trinelitas, kodas 303003990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalčių g. 14
Pranešimo Nr. 4126854

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-21).

- - -

Lietuvos karpininkų asociacija, kodas 126423631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 2-49
Pranešimo Nr. 4126855

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

UAB "JAURELS", kodas 302957397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 4126856

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-15 (2018-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS BENDRABUTIS", kodas 140597134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 1
Pranešimo Nr. 4126857

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INSTABALT LIT", kodas 110827138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 4126858

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Alfa Trading", kodas 302573005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4126859

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-03-19); Įstatai (2018-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2018-03-19); Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

R. Štreimikio komercinė-gamybinė įmonė "Regis", kodas 233121310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 9-12
Pranešimo Nr. 4126860

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę bankrutavusia ir likviduoti,
nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-08 (2018-03-08).

- - -

UAB "Vitonio statyba", kodas 304434520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4126861

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Scandinavian Seafood Factory", kodas 304784403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4126862

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

UAB "Lenolta", kodas 304697222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4126863

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 36

Daivos Grotuzienės IĮ "RAIDUVA", kodas 300017376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Papilės mstl. Nepriklausomybės g. 15
Pranešimo Nr. 4126864

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MARTIN CONSTRUCTION, kodas 303215790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šatijų k. Smilčių g. 5
Pranešimo Nr. 4126865

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB Visskaita, kodas 302603562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 32-10
Pranešimo Nr. 4126866

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

UAB "INProperty", kodas 300661798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4126867

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Repanta", kodas 151255993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jazminų g. 2
Pranešimo Nr. 4126868

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

UAB "Saulėtas verslas", kodas 303369322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kvakšių k. 8
Pranešimo Nr. 4126869

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

UAB "Sport service LT", kodas 302733424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4126870

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-19).

- - -

UAB "NEBRANGA", kodas 133993012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 1-27
Pranešimo Nr. 4126871

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-03-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Pagalbos paaugliams iniciatyva", kodas 300015813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4126872

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-03-20); Įstatai (2018-03-20);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-03-20).

- - -

UAB "Decanus", kodas 303248349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15
Pranešimo Nr. 4126873

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finjuris", kodas 302927571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Žalioji g. 16-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 4126874

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-03-20).

- - -

Baltupių savivaldos centras CEDRONAS, kodas 300872674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 54-16
Pranešimo Nr. 4126875

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Voksa", kodas 304760480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4126876

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-03-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-03-19).

- - -

MB "Garitus", kodas 304422906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 116-34
Pranešimo Nr. 4126877

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kanoneda", kodas 135785273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 66
Pranešimo Nr. 4126878

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-21).

- - -

UAB "Medūnė", kodas 300605956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Eigirdžių mstl. Šašaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4126879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

"Elektra ir Co", UAB, kodas 304214232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Užtvankos g. 17
Pranešimo Nr. 4126880

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Bardaitis", kodas 304510555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kebelių k. 5
Pranešimo Nr. 4126881

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-03-19).

- - -

UAB "Altila", kodas 304499735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 81-36
Pranešimo Nr. 4126882

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-05 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Sartela", kodas 304654897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4126883

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-26 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

UAB "Kala LT", kodas 304137960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaišiadorių g. 21
Pranešimo Nr. 4126884

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 40

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

VšĮ "Pasakų vaikai", kodas 303097630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių g. 92
Pranešimo Nr. 4126885

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greitaidra", kodas 163370829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Gargždupio g. 1
Pranešimo Nr. 4126886

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

UAB "RDS projektai", kodas 302770807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 77
Pranešimo Nr. 4126887

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

MB "Sodybos hobis", kodas 303251039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Koplytėlės g. 11
Pranešimo Nr. 4126888

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB IT konsultantų biuras, kodas 304777405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4126889

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-03-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-03-19).

- - -

MB "Maisto pasaulis LT", kodas 304584961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222A-1
Pranešimo Nr. 4126890

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-24 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Zala Arms", kodas 154330141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šilelio vs. 1
Pranešimo Nr. 4126891

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Itališki baldai", kodas 303246145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 4-1
Pranešimo Nr. 4126892

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

UAB "Juosa", kodas 300589516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Mačiulio g. 38
Pranešimo Nr. 4126893

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-03-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2018-03-19).

- - -

UAB "Daivalma", kodas 304251056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Gėlių g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 4126894

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

UAB "Juodoji audinė plius", kodas 304074104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Statybininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4126895

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

VšĮ "Stalo žaidimai", kodas 304317200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Balandžių g. 4
Pranešimo Nr. 4126896

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

UAB "Verslo spalvos", kodas 125751461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-58
Pranešimo Nr. 4126897

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB MakSnipe-LT, kodas 302629557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 42A
Pranešimo Nr. 4126898

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 43

Uždaroji akcinė bendrovė "VITĖS VALDOS", kodas 140336910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 1
Pranešimo Nr. 4126899

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-03-16).

- - -

UAB BILEMAS, kodas 302879062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4126900

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-03-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-03-16 (2018-03-20).

- - -

UAB "Curro", kodas 302662443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4126901

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-03-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-03-19).

- - -

UAB "DALENA", kodas 302832372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 4126902

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-03-19).

- - -

Viešoji įstaiga "BAŽ", kodas 300131159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4126903

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 44

Giedriaus Dumbliausko paslaugų įmonė, kodas 151304846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Pasieniečių g. 11
Pranešimo Nr. 4126904

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2018-03-20); Nuostatai (2018-03-20).

- - -

UAB "Gretos viešbutis", kodas 302680765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šlaito g. 13
Pranešimo Nr. 4126905

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Stalmeta", kodas 303212431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78-15
Pranešimo Nr. 4126906

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-03-20).

- - -

UAB "Mirokuma", kodas 301733065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k. Volfgangų g. 9
Pranešimo Nr. 4126907

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-21).

- - -

UAB Pajūrio nuoma, kodas 302768959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bendrovių g. 13
Pranešimo Nr. 4126908

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 45

Lean profesionalų asociacija, kodas 303270790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 26-7
Pranešimo Nr. 4126909

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21); Įgaliojimas (2017-09-19).

- - -

UAB "MFG LT", kodas 304730448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4126910

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-12 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Locatory.com", kodas 302572273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4126911

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21);
Įgaliojimas (2018-01-15); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukenė", kodas 134008574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4126912

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drustila", kodas 152113178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 61
Pranešimo Nr. 4126913

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 46

- - -

Butų savininkų bendrija "Švietimas", kodas 135401370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seinų g. 6
Pranešimo Nr. 4126914

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo, vadovo įregistravimo, paramos
gavėjo statuso suteikimo (2018-03-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimo
(2018-03-16).

- - -

UAB "DELAVA", kodas 302775761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Rukuižių k. 1
Pranešimo Nr. 4126915

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2018-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-03-12).

- - -

Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, kodas 191351679
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Europos a. 1
Pranešimo Nr. 4126916

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-03-15); Nuostatai
(2018-03-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-03-15).

- - -

Kultūrinių iniciatyvų UAB "Apija", kodas 304489666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4126917

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-23 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEGŪNĖ", kodas 240762640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švepelių g. 3
Pranešimo Nr. 4126918

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-15); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-03-15).

- - -

Pūstapėdžių kaimo bendruomenė, kodas 185669392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pūstapėdžių k.
Pranešimo Nr. 4126919

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

VšĮ "Klasikos šedevrai", kodas 303134146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 4126920

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

UAB "Švytintys dantys", kodas 175016610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 62-43
Pranešimo Nr. 4126921

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Ryte ir vakare", kodas 304409524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Uosių g. 32
Pranešimo Nr. 4126922

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Vilterus", kodas 304079375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 8-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 4126923

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "VBA biuras", kodas 302656344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 17-3
Pranešimo Nr. 4126924

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

Lietuvos krepšinio lyga, kodas 191441870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4126925

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-03-20).

- - -

UAB "LABANORO AMATAI", kodas 302541000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Labanoro mstl. Bažnyčios g. 35
Pranešimo Nr. 4126926

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-20).

- - -

Rokiškio kaimiškosios seniūnijos Bajorų kaimo bendruomenė, kodas 300632693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k. Bajorų g. 17
Pranešimo Nr. 4126927

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

UAB "Drusvila", kodas 304153039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 4126928

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2018-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2018-03-20); Reorganizavimo sąlygos (2018-03-20).

- - -

UAB Railos laboratorija, kodas 304450161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4126929

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-30 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

UAB "Drūtas medis", kodas 302419391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sausinės k. Sausinės g. 15
Pranešimo Nr. 4126930

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

IĮ "Sandrikas", kodas 300533535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškių k. Tvenkinio g. 11
Pranešimo Nr. 4126931

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2018-03-16); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-03-16).

- - -

UAB "Hardok", kodas 302494127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4126932

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-03-19); Įstatai (2018-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2018-03-19); Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

UAB "Dangvita", kodas 300518309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Krutulio g. 22
Pranešimo Nr. 4126933

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

UAB "Mobili lentpjūvė", kodas 302643457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pašekščių k. Pušyno g. 14
Pranešimo Nr. 4126934

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Lietuvos restoranų vyriausiųjų virėjų ir konditerių asociacija, kodas 125446118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulenių g. 3
Pranešimo Nr. 4126935

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2018-03-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo
(2018-03-16).

- - -

UAB "Innter design", kodas 304715581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 2-35
Pranešimo Nr. 4126936

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-21 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21); Įgaliojimas
(2017-11-23); Įgaliojimas (2017-11-23).

- - -

MB "Donina", kodas 304107892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 4126937

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 51

- - -

UAB RealPRO Invest, kodas 302576909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4126938

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-03-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Vestos projektai", kodas 302440528
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Miško g. 4
Pranešimo Nr. 4126939

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Labels trade", kodas 304562502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29F
Pranešimo Nr. 4126940

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-28 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-21); Įgaliojimas (2018-03-08).

- - -

UAB "Unilever Lietuva ledų gamyba", kodas 210403770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 28
Pranešimo Nr. 4126941

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

MB "Ingauta", kodas 304292786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Vyšniūnų k. Šermukšnių g. 5
Pranešimo Nr. 4126942

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

MB "Zupas", kodas 303668851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 100-99
Pranešimo Nr. 4126943

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

UAB LitWood, kodas 304521338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 8A-38
Pranešimo Nr. 4126944

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Medžio biokuras"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo po individualios įmonės
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2018-03-05); Įstatai (2018-03-05).

- - -

Alternatyviųjų degalų automobilių asociacija, kodas 300872628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4126945

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

MB "Kšištovo statybų studijų darbų vykdymas", kodas 303396419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grikienių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4126946

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

UAB ELLIS AND WREN ARCHITECTURAL JOINERY, kodas 303026512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4126947

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agaras", kodas 154742821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Balandiškių k. Agaro g. 5
Pranešimo Nr. 4126948

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-20).

- - -

UAB "Alfa plius", kodas 303723867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 4126949

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

UAB "Sostinės mėsainis", kodas 304621897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Saulės g. 4-1
Pranešimo Nr. 4126950

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-03-20).

- - -

MB "Baldaisos", kodas 304465971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 17-18
Pranešimo Nr. 4126951

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-23 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

VILNIAUS MIESTO AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ SPORTO KLUBAS "ŠALTINIS", kodas 191206655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4126952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-02 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

Jurbarko bitininkų draugija "Nektaras", kodas 158317999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4126953

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Cronos ES", kodas 304711818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4126954

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-14 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21);
Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "ZIP", kodas 300053671
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4126955

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl komanditorių pasitraukimo iš bendrijos (2018-03-15).

- - -

UAB "Vinama", kodas 303332199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 4126956

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 55

- - -

UAB "DALNITA", kodas 125120713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4126957

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-16).

- - -

Senjorų klubas "Jūros žuvėdra", kodas 302418282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 3-25
Pranešimo Nr. 4126958

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių rinkimų (2018-03-21); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo (2018-03-13).

- - -

UAB "Medigora", kodas 300590543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 4126959

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Vyšnių sodas", kodas 302488918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kaštonų g. 27 K1-8
Pranešimo Nr. 4126960

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-16);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-16).

- - -

UAB "Energo live", kodas 302919101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 4126961

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21);
Įgaliojimas (2018-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 56

- - -

UAB "NTV veikla", kodas 125663997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 4126962

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Audronta", kodas 304544988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 11-42
Pranešimo Nr. 4126963

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-02 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandens vartai", kodas 151481483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 25-35
Pranešimo Nr. 4126964

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "R-90", kodas 152513699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 7
Pranešimo Nr. 4126965

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-21).

- - -

UAB "Morcha", kodas 304036541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4126966

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-05 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Marijampolės futbolo klubas "Ipukis", kodas 302295723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Alytaus g. 2
Pranešimo Nr. 4126967

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transjolė", kodas 304720361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Startų k. Startų g. 20
Pranešimo Nr. 4126968

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-23 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "VIPORTA", kodas 302832511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 33
Pranešimo Nr. 4126969

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-03-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-03-12 (2018-03-16).

- - -

Kintų bendruomenė, kodas 177425919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl.
Pranešimo Nr. 4126970

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2018-03-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių rinkimų (2018-03-16); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimų (2018-03-16).

- - -

UAB "Stornas", kodas 304720895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 4126971

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mažosios architektūros statyba", kodas 304217876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Miško g. 24
Pranešimo Nr. 4126972

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-16).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS GRAFIKOS MENO CENTRAS, kodas 125289955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latako g. 3
Pranešimo Nr. 4126973

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

MB "Žirafų projektai", kodas 304166467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 4126974

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

MB "Jesas", kodas 304388884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 48-2
Pranešimo Nr. 4126975

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Audiniai LT", kodas 303240480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramybės g. 3
Pranešimo Nr. 4126976

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

smart AD network UAB, kodas 302579606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 4126977

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2018-03-16); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2018-03-16); Prokūra / Išduota Tomui Budreikai (2018-03-16); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2018-03-16); Įgaliojimas (2018-03-16).

- - -

UAB "Sistemų valdymo konsultacijos", kodas 302912498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4126978

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mano apskaita", kodas 302605314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4126979

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

UAB "A DEVELOPMENT", kodas 302327690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4126980

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-03-19); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-03-19).

- - -

Jūžintų kaimo bendruomenė, kodas 300076061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Jūžintų mstl. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4126981

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla, kodas 190143547
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 23
Pranešimo Nr. 4126982

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2018-03-19); Reorganizavimo sąlygos (2018-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sraunuma", kodas 134075740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 14A
Pranešimo Nr. 4126983

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-21).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės administracijos Vydmantų seniūnija, kodas 304564389
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Atžalyno g. 4-3
Pranešimo Nr. 4126984

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2018-03-19); Nuostatai (2018-03-19); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2018-03-19); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo
(2018-03-19).

- - -

Priklausomybės ligų specialistų asociacija, kodas 304159191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 32
Pranešimo Nr. 4126985

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21); Įgaliojimas (2017-12-07).

- - -

UAB "Modus Group Services", kodas 302784365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4126986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

MB "Lagoma", kodas 304523855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 51-17
Pranešimo Nr. 4126987

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-09 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21);
Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

Utenos miesto aklųjų ir silpnaregių sporto klubas "Vyžuonaitis", kodas 183846239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonų g. 7
Pranešimo Nr. 4126988

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21);
Įgaliojimas (2018-03-17).

- - -

MB "Everestai", kodas 304198408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 36-45
Pranešimo Nr. 4126989

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "JR transport", kodas 302624186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 13-6
Pranešimo Nr. 4126990

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MSI Baltic", kodas 302758484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 4126991

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

UAB "NT lubos", kodas 304767980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4126992

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

UAB TOMINGAS, kodas 165734270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Dideliškio k. 2
Pranešimo Nr. 4126993

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Belircoma", kodas 303075819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4126994

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-03-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-03-19 (2018-03-19).

- - -

UAB Telšių šeimos klinika, kodas 301498927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 4126995

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB Verkių stomatologijos centras, kodas 125133212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 4126996

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Takonta", kodas 301241092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Aušros g. 1A-31
Pranešimo Nr. 4126997

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "ARD servisas", kodas 302958905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Slėnio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4126998

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-21).

- - -

Klaipėdos teniso trenerių federacija, kodas 302326268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4126999

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROELEKTRIKA", kodas 141718788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 14-9
Pranešimo Nr. 4127000

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

MB "Vienas", kodas 303504001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 64

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 4127001

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-29 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-03-21).

- - -

UAB "Saulės tako apartamentai", kodas 304152923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuputiškių g. 80-1
Pranešimo Nr. 4127002

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2018-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2018-03-20); Reorganizavimo sąlygos (2018-03-20).

- - -

MB "Rekmanta", kodas 303087077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 4127003

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Akcinė bendrovė "Invetex", kodas 303276494
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4127004

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2018-03-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcinės bendrovės pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2018-03-16); Įgaliojimas (2018-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERVITA", kodas 148241275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 65

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Smetonos g. 39-4
Pranešimo Nr. 4127005

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Šventybrasčio bendruomenės centras, kodas 161759582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Tiskūnų k. Tiskūnų g. 7
Pranešimo Nr. 4127006

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varta", kodas 164079698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Erlėnų k.
Pranešimo Nr. 4127007

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Granitas", kodas 132084071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 16
Pranešimo Nr. 4127008

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dversus", kodas 303203628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4127009

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

MB "Malkorita", kodas 303452355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 66

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Putinų g. 33
Pranešimo Nr. 4127010

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

MB "Inodėja", kodas 304444906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4127011

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-11 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21);
Įgaliojimas (2018-03-16).

- - -

UAB "Cibulis", kodas 304776506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4127012

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSDAKA", kodas 121992536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6A
Pranešimo Nr. 4127013

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-21).

- - -

UAB "Five ways company", kodas 303190141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 56A-80
Pranešimo Nr. 4127014

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 67

Žiobiškio kaimo bendruomenė, kodas 300098129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Žiobiškio k. Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 4127015

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

UAB "Vernesta", kodas 304415349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4127016

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Žemės planai", kodas 302602738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Kalnelio g. 28
Pranešimo Nr. 4127017

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

GreenGold Management UAB, kodas 302919051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4127018

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

BALTIC TECHNIC SERVICE, UAB, kodas 304104316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 4127019

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Enseka", kodas 302619310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vilniaus g. 26-7
Pranešimo Nr. 4127020

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 68

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

UAB "Morka ir čiobrelis", kodas 304315719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Rusecko g. 8
Pranešimo Nr. 4127021

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-03-19).

- - -

UAB "Deimarkas", kodas 302609800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 14-2
Pranešimo Nr. 4127022

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis pakeisti bankroto administratorių, nutartis
neskundžiama (2018-03-19).

- - -

UAB "Autozakaras", kodas 304554007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tulpių g. 3-4
Pranešimo Nr. 4127023

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-15 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

MB "STATYBŲ STUDIJOS", kodas 302556707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grikienių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4127024

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

Kauno moksleivių aplinkotyros centras, kodas 190143885
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šeštokų g. 30
Pranešimo Nr. 4127025

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-19); Reorganizavimo sąlygos (2018-03-19).

- - -

Klubas "Kauno suktinis", kodas 302477341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 51A-21
Pranešimo Nr. 4127026

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2018-03-13);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2018-03-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių rinkimų (2018-03-13).

- - -

MB "4 laikai", kodas 304714287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-101
Pranešimo Nr. 4127027

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-03-19).

- - -

UAB "Airija", kodas 304418085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4127028

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

MB "Andrometa", kodas 304453798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Lavyso k. Ežero g. 31
Pranešimo Nr. 4127029

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-03-16);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-03-16).

- - -

UAB "Taikos centras", kodas 304548417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4127030

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-03-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-03-19); Įgaliojimas (2018-03-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 70

- - -

UAB "Liugreta", kodas 174968767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Saulėtoji g. 38-4
Pranešimo Nr. 4127031

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

MB "Erdvės architektūra", kodas 303247197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 12-11
Pranešimo Nr. 4127032

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Altus LT", kodas 304229113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Antakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4127033

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2018-03-20).

- - -

UAB "Euro Meta", kodas 300860750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pelkių g. 58
Pranešimo Nr. 4127034

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

MB "Konstrukcijų montavimas", kodas 303236286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 4127035

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl bendrijos nario narystės pabaigos (2018-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 71

- - -

UAB "Šypsenos linija", kodas 303286136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 1
Pranešimo Nr. 4127036

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E.N. AGRO", kodas 300120928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Bugenių k.
Pranešimo Nr. 4127037

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-21).

- - -

UAB "DONARTA", kodas 302250984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Vejuonos g. 7
Pranešimo Nr. 4127038

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "GEPAGA", kodas 110666382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 4127039

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

Bytlaukio bendruomenė, kodas 301549617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Bytlaukio k. Yžnės g. 5
Pranešimo Nr. 4127040

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

UAB "KOLMAN", kodas 302461433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 75-34
Pranešimo Nr. 4127041

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-03-21); Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

UAB "Vakarų tiekėjai", kodas 303066916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4127042

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

MB "Pigiau nebus", kodas 303338298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 4127043

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-19); Įgaliojimas (2018-03-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-14 (2018-03-19).

- - -

UAB Decorall, kodas 302871749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4127044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-21).

- - -

UAB "Vaimarkas", kodas 304439535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-88
Pranešimo Nr. 4127045

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-19).

- - -

L. Tomaičio personalinė firma "LINAS IR VYTAS", kodas 123105997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 61-11
Pranešimo Nr. 4127046

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-19); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-03-19); Įgaliojimas (2018-03-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-23 (2018-03-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-22 (2018-03-19).

- - -

Plungės rajono Stalgėnų seniūnijos šeimų bendruomenė "Gija", kodas 171766575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Stalgėnų k.
Pranešimo Nr. 4127047

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2018-03-16);
Įstatai (2018-03-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-03-16); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-03-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2018-03-16).

- - -

Šiaulių valstybinės kolegijos Studentų atstovybė, kodas 145881213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 40
Pranešimo Nr. 4127048

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-02);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-02).

- - -

UAB FRESH MARKET, kodas 302976885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4127049

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos šventės", kodas 141910112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 22-8
Pranešimo Nr. 4127050

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Kitokios pramogos", kodas 304095956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4127051

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

UAB "Kolius", kodas 304716726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukų g. 50-2
Pranešimo Nr. 4127052

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-22 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Klevų giria", kodas 245799240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pavenčio g. 2-6
Pranešimo Nr. 4127053

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

UAB "Accurro", kodas 303133083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4127054

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21); Įgaliojimas
(2018-03-12).

- - -

UAB "PRAMSTATA", kodas 302902988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4127055

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-18 (2018-03-19).

- - -

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinės grupės ELSA Lietuva Vytauto Didžiojo
universiteto filialas, kodas 302308081
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 28
Pranešimo Nr. 4127056

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / ELSA Lietuva valdybos posėdžio protokolas dėl filialų valdybų sudėties patvirtinimo
(2018-03-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl filialo valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2018-01-03).

- - -

UAB "Stota", kodas 303348869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4127057

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-03-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-16 (2018-03-21).

- - -

MB "Aprojektai", kodas 304291008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Mikalčiūnų k. Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 4127058

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

A. Razmos individuali įmonė, kodas 141983651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 64-25
Pranešimo Nr. 4127059

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-21).

- - -

UAB "Ebrio", kodas 304710456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4127060

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

UAB "WEL energy", kodas 302886740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemajūnų g. 31
Pranešimo Nr. 4127061

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-02-28 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-21).

- - -

UAB "MBAUTO GROUP", kodas 302717092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 4127062

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-03-14); Įgaliojimas (2018-03-14).

- - -

MB "Geros laboratorijos kodas", kodas 304587402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 137
Pranešimo Nr. 4127063

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-26 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "NEO Finance", kodas 303225546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 4127064

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-03-20); Įstatai (2018-03-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-03-20).

- - -

MB "Transporto konsultacija", kodas 304416006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4127065

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

D. Kazakevičiūtės IĮ "Verslo turas", kodas 152106899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4127066

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-03-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-03-14).

- - -

UAB "Realė", kodas 303071062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4127067

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-19); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-03-19); Įgaliojimas (2018-03-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-01-30 (2018-03-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-06 (2018-03-19).

- - -

SIA "Miele" Lietuvos filialas, kodas 302645682
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 4127068

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo valdymo organo
nario duomenų įregistravimo (2018-03-20); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-03-20); Įgaliojimas (2018-03-20);
Užsienio asmens pasas (2018-03-20).

- - -

MB "Montagris", kodas 304169659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4127069

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-26 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

Viešoji įstaiga "EUROKOMPETENCIJA", kodas 300677724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 3
Pranešimo Nr. 4127070

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOGREITIS", kodas 121929233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4127071

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-21).

- - -

UAB "Milojuga", kodas 302962889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vasaros g. 9-30
Pranešimo Nr. 4127072

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 79

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno platanas", kodas 134637542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 4127073

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų patvirtinimo
(2018-03-19).

- - -

UAB "Lyberk", kodas 302502047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4127074

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-03-19); Įstatai (2018-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2018-03-19); Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samantika", kodas 304632356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 129A
Pranešimo Nr. 4127075

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-06 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-21); Įgaliojimas (2018-03-12).

- - -

UAB "GREITŪNĖ", kodas 225461740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 143
Pranešimo Nr. 4127076

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21); Įgaliojimas
(2017-10-06).

- - -

Kauno jaunųjų turistų centras, kodas 290143690
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 58
Pranešimo Nr. 4127077

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-19); Reorganizavimo sąlygos (2018-03-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 80

- - -

IĮ "Fiskana", kodas 302412361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 1-21
Pranešimo Nr. 4127078

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2018-03-12); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2018-03-12).

- - -

UAB "Transitis", kodas 304527871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 22-6
Pranešimo Nr. 4127079

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-11 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21); Įgaliojimas
(2018-03-16).

- - -

UAB "Lausneta", kodas 304222617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4127080

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-19).

- - -

UAB ESOLTE, kodas 302550540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4127081

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Kranto g. 43-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148485297
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 43
Pranešimo Nr. 4127082

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2018-03-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario rinkimų (2018-03-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario ir pirmininko rinkimų (2018-03-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 81

- - -

UAB "Pundas T&L", kodas 304426000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Beinoriškio k. Beržų g. 15
Pranešimo Nr. 4127083

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-21).

- - -

Varėnos rajono kaimo bendruomenių asociacija, kodas 300071662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4127084

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Alfa Holding", kodas 302559087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4127085

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-03-19); Įstatai (2018-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2018-03-19); Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

UAB "AUTORB", kodas 302730969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 44-57
Pranešimo Nr. 4127086

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-03-19).

- - -

UAB "Qualiworks", kodas 304788049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4127087

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2018-03-16).

- - -

Ukmergės rajono Laumėnų kaimo bendruomenė, kodas 183241037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Laumėnų k. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 4127088

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

Kauno Tito Masiulio jaunimo mokykla, kodas 191846452
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 35
Pranešimo Nr. 4127089

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-19); Reorganizavimo sąlygos (2018-03-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILAVARA", kodas 125916571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 4127090

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

UAB "Bendras finansavimas", kodas 303259527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Bajorų g. 3A
Pranešimo Nr. 4127091

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-03-15); Įstatai (2018-03-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-03-15).

- - -

UAB "Žengimas", kodas 304502409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4127092

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 83

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

UAB "KB komercija", kodas 303493932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salų k. Sniegenų g. 11
Pranešimo Nr. 4127093

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

UAB "D/D", kodas 300568949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 46-40
Pranešimo Nr. 4127094

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-21).

- - -

UAB "ČESNAKĖLIS", kodas 132212788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto g. 39
Pranešimo Nr. 4127095

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-03-19).

- - -

UAB "Ak" projektavimo studija, kodas 304585077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 11-11
Pranešimo Nr. 4127096

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-24 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Katera", kodas 303192320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4127097

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

MB "Verslo lyderystė", kodas 304195401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 73-37
Pranešimo Nr. 4127098

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

UAB "Freina", kodas 303365288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4127099

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2018-03-19).

- - -

UAB "Telerinkodara", kodas 304420079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4127100

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-03-20).

- - -

UAB "Ego publicum", kodas 304268536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 7C-27
Pranešimo Nr. 4127101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

Konstitucijos pr. 9 DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 300617061
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-12
Pranešimo Nr. 4127102

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2018-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 85

- - -

UAB "IJ Solutions", kodas 300049089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-2
Pranešimo Nr. 4127103

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-03-20); Įstatai (2018-03-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-03-20).

- - -

UAB "Grizlis LT", kodas 302686483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Butkiškės k. Plento g. 3
Pranešimo Nr. 4127104

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

"Apsaugos ir IT sprendimai", UAB, kodas 301684928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 4127105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-02 (2018-03-08).

- - -

Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110068545
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmai. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 8
Pranešimo Nr. 4127106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Namelita", kodas 304451943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 7-51
Pranešimo Nr. 4127107

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo (2018-03-20);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-03-20).

- - -

UAB "Litinvestus", kodas 304774672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4127108

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-19).

- - -

UAB "Rebuga", kodas 302477416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Aukščių g. 73
Pranešimo Nr. 4127109

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

MB "Kasybos darbai", kodas 303376231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kvyklių k. Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 4127110

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

Mažoji bendrija "SAKASA", kodas 302998892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Klonio g. 5
Pranešimo Nr. 4127111

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio vanduo", kodas 171265176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 50
Pranešimo Nr. 4127112

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-16);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-03-16); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-03-16); Įgaliojimas
(2018-03-16).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JAMEKSAS", kodas 210394150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 20-31
Pranešimo Nr. 4127113

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Komerita", kodas 304460629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4127114

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-17 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Sraigės LT", kodas 302598453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Ežero g. 2F
Pranešimo Nr. 4127115

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-19).

- - -

UAB "Vilpreksta", kodas 304760128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4127116

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-03-19).

- - -

UAB "KESRAMA", kodas 300854758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 2-23
Pranešimo Nr. 4127117

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

Skuodo technikos sporto klubas, kodas 190904148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 88

Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Sportininkų g. 17
Pranešimo Nr. 4127118

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Akimirka", kodas 169988519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 8
Pranešimo Nr. 4127119

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

UAB "Autoseilas", kodas 304044919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiedų g. 2
Pranešimo Nr. 4127120

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21); Įgaliojimas
(2018-03-02); Įgaliojimas (2018-03-02).

- - -

UAB "Transpartika", kodas 303097420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 4127121

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

MB "Eminida", kodas 302900332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 7-4
Pranešimo Nr. 4127122

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 89

- - -

UAB "Veido chirurgija", kodas 303182778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 22-201
Pranešimo Nr. 4127123

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija On Vacation, kodas 303059042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 32B-8
Pranešimo Nr. 4127124

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-03-19 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB Sauledra, kodas 302873255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14B-14
Pranešimo Nr. 4127125

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-03-20).

- - -

MB "Medvilnės laukai", kodas 304707983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 63-72
Pranešimo Nr. 4127126

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-06 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21);
Įgaliojimas (2017-11-10).

- - -

UAB "Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA", kodas 300076944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 13-1
Pranešimo Nr. 4127127

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-03-16);
Įsakymas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-03-16); Įsakymas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-03-16); Įsakymas /
Dėl valdybos sudarymo (2018-03-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 90

UAB "LRG Service", kodas 302814805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 4-21
Pranešimo Nr. 4127128

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTONA", kodas 121322742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Gelažių g. 23
Pranešimo Nr. 4127129

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

UAB "Straujos" prekybos sistemos, kodas 135312128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 3
Pranešimo Nr. 4127130

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21);
Įgaliojimas (2018-03-15).

- - -

VšĮ "Etape groupe", kodas 302644961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53-52
Pranešimo Nr. 4127131

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Kupiškio skyrius, kodas 164833162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 4127132

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 91

UAB "Ogasta", kodas 300070674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Valančiaus g. 12
Pranešimo Nr. 4127133

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTO SĄJUNGA, kodas 300538646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 17
Pranešimo Nr. 4127134

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

UAB "Gentransa", kodas 304217495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 33-11
Pranešimo Nr. 4127135

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

"EMR Logistika" UAB, kodas 304578086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4127136

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-15); Įgaliojimas (2018-03-15).

- - -

S. Sanko firma "DEBUS", kodas 122189024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 85-26
Pranešimo Nr. 4127137

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 92

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-03-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-14 (2018-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FX sprendimai", kodas 303438658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4127138

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-03-20).

- - -

MB "Nerkada", kodas 303149949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 46-58
Pranešimo Nr. 4127139

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BJK", kodas 142109142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 4127140

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "B1 Consult", kodas 301628705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 92-56
Pranešimo Nr. 4127141

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21);
Įgaliojimas (2018-01-09); Įgaliojimo panaikinimas (2016-01-19).

- - -

MB "Vijurkai", kodas 304130026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 4127142

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Nacionalinė katalikiškųjų mokyklų asociacija, kodas 191909582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 34
Pranešimo Nr. 4127143

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2018-03-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo
(2018-03-19).

- - -

UAB "MUNKAS", kodas 184210265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 71-24
Pranešimo Nr. 4127144

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-21).

- - -

UAB "Offerens", kodas 304474447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 30-22
Pranešimo Nr. 4127145

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-06 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21); Įgaliojimas
(2018-03-07).

- - -

UAB "MORENTA", kodas 302459375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Gulbiniškių k.
Pranešimo Nr. 4127146

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės administracija, kodas 188774594
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 94

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 4127147

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Doros idėjos", kodas 304059885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4127148

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Fabrica moderna", kodas 303414550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-2
Pranešimo Nr. 4127149

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Ūkininko kryžkelė", kodas 135980437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Centrinė g. 2B
Pranešimo Nr. 4127150

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Grožio perlas", kodas 304177613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 4127151

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21); Įgaliojimas
(2017-09-28); Įgaliojimo panaikinimas (2017-06-02).

- - -

Trustpilot UAB, kodas 304498206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4127152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-19); Įgaliojimas (2018-03-19); Užsienio asmens pasas
(2018-03-19).

- - -

Kunigaikščio Vykinto Žemaičių kultūros draugijos Joniškio skyrius, kodas 157651572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 14A
Pranešimo Nr. 4127153

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-03-21).

- - -

UAB "Autofondas", kodas 303091392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 14-15
Pranešimo Nr. 4127154

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus m. apyl. teismo sprendimas pripažinti UAB "Autofondas" pavadinimą
klaidinančiai panašiu į IĮ "Autofondas" pavadinimą ir įpareigoti UAB "Autofondas" pakeisti pavadinimą taip, kad jame
jokia forma nebūtų vartojamas žodžių junginys "Autofondas" (2018-03-21).

- - -

UAB "Restoma", kodas 303048117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4127155

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

MB "Kažkas sidabrinio", kodas 303461938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Neravų g. 37
Pranešimo Nr. 4127156

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 96

- - -

UAB "Adista", kodas 302903990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 16
Pranešimo Nr. 4127157

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERVĖČIAI", kodas 121701226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gervėčių g. 8
Pranešimo Nr. 4127158

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Viešoji įstaiga NEMOKAMŲ TEISINIŲ KONSULTACIJŲ BIURAS, kodas 303426652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 4127159

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-13);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-03-13).

- - -

MB "Plastikos", kodas 304693761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4127160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-14).

- - -

Viešoji įstaiga ŠIAULIŲ VERSLO INKUBATORIUS, kodas 145470016
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4127161

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2018-03-19);
Įstatai (2018-03-19); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2018-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 97

Šilutės socialinių paslaugų centras, kodas 302944535
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 32
Pranešimo Nr. 4127162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Nuostatai (2018-03-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-13); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, naujos redakcijos nuostatų įregistravimo
(2018-02-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2018-02-12).

- - -

UAB "M&M Trade Lt", kodas 301846159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 4127163

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-03-15).

- - -

UAB "Hidro Geo Consulting", kodas 302602193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antanavo k.
Pranešimo Nr. 4127164

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

UAB Devila, kodas 302788100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 22
Pranešimo Nr. 4127165

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-03-20).

- - -

MB "Novacijos", kodas 303214489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 23-15
Pranešimo Nr. 4127166

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-15);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2018-03-15); Įgaliojimas (2018-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 98

UAB "Tabanga", kodas 304693462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Pamario 3-oji g. 2
Pranešimo Nr. 4127167

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-13 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21);
Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

UAB "Techninių projektų servisas", kodas 300099206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 19-3
Pranešimo Nr. 4127168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

ŠIRVINTŲ RAJONO ROMAŠKONIŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 178244163
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alionių I k.
Pranešimo Nr. 4127169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Elektrėnų bendruomenė Elektrėnų Kraštas, kodas 302674940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 8B
Pranešimo Nr. 4127170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2018-03-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2018-03-16).

- - -

UAB "Sintegranas", kodas 302467055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 78-45
Pranešimo Nr. 4127171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 99

- - -

UAB "VV Group", kodas 300887605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kadagių kel. 6C
Pranešimo Nr. 4127172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Futbolo klubas "Babtai", kodas 302608463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 13-5
Pranešimo Nr. 4127173

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-03-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-03-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-03-16).

- - -

MB "Meno industrija", kodas 303081875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žemųjų Rusokų vs. Bendorių kel. 20-2
Pranešimo Nr. 4127174

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-16); Įgaliojimas (2018-03-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-12 (2018-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKAMA", kodas 122351953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4127175

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir stebėtojų tarybos
nario duomenų įregistravimo (2018-01-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos nario
išrinkimo (2018-01-29); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2018-01-29);
Įgaliojimas (2018-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė M. ir G. Baseckai ir ko, kodas 126076433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 140-107
Pranešimo Nr. 4127176

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "TRITEKSA", kodas 148400699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 4127177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

IĮ Vilniaus automobilių kompanija, kodas 303186901
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 12-55
Pranešimo Nr. 4127178

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2018-03-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo, vadovo
paskyrimo (2018-03-19); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti įmonę suteikimo (2018-03-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS LAVESTINA", kodas 225445540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 66A
Pranešimo Nr. 4127179

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-21).

- - -

UAB "Bimbavera", kodas 303185183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4127180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Z klinika", kodas 300110122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80
Pranešimo Nr. 4127181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Kaimų bendruomenė "Dumšiškiai", kodas 172783321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Dumšiškių k. Dumšiškių g. 14
Pranešimo Nr. 4127182

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

UAB MAG Dent, kodas 125847011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 30-24
Pranešimo Nr. 4127183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-18 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21); Įgaliojimas
(2018-03-20); Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB "Gprojects LT", kodas 304206417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4127184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

Šiaulių felinologų klubas "Saulės katės", kodas 193165673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalumynų g. 3
Pranešimo Nr. 4127185

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 102

UAB "Baltic agenda", kodas 304045120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 4127186

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "TV Play Content Marketing"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-03-20); Įstatai (2018-03-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-03-20).

- - -

UAB IMPOGA, kodas 302906680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 4127187

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Sanresa", kodas 304555372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4127188

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2018-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-05).

- - -

UAB "Olgvikos stilius", kodas 303246106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. A. Mickevičiaus g. 41I
Pranešimo Nr. 4127189

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Mama, tėtis ir aš", kodas 134863185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tauro g. 10
Pranešimo Nr. 4127190

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB "Investara", kodas 302589244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4127191

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21);
Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB "AGTS", kodas 302490285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Vakaro g. 8
Pranešimo Nr. 4127192

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Tahlilgaran Control Farayand (PCA) Co. filialas, kodas 304058370
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4127193

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalmėtė", kodas 149885643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16-17
Pranešimo Nr. 4127194

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-03-20).

- - -

UAB "S-Auto GROUP", kodas 302683551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4127195

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-19).

- - -

MB "Tradiciniai amatai", kodas 304198721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 104

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 16-15
Pranešimo Nr. 4127196

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Verslo apskaitos konsultacijos", kodas 304375456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 86-45
Pranešimo Nr. 4127197

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "SUPER MONTES", kodas 160205644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sitkūnų k. Sausio 13-osios g. 17
Pranešimo Nr. 4127198

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo ištaisymo įžanginėje dalyje nurodant Nr. eB2-1580-638/2018
(2018-03-20); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-03-15).

- - -

UAB "Verkių namai", kodas 302462065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-94
Pranešimo Nr. 4127199

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Viešoji įstaiga Ylakių globos namai, kodas 191549885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Ylakių mstl. Dariaus ir Girėno g. 71
Pranešimo Nr. 4127200

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2018-03-16); Įstatai (2018-03-16); Įsakymas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2018-03-16);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2018-03-16); Potvarkis / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo
(2018-03-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 105

UAB "RONTEKA", kodas 302860731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karių Kapų g. 19-1A
Pranešimo Nr. 4127201

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

UAB "LITSPECMET", kodas 300518227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 4127202

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-20 (2018-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUVISA", kodas 141322689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Topolių g. 20
Pranešimo Nr. 4127203

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB AUTOMORE, kodas 302724172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-21
Pranešimo Nr. 4127204

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

Maro Service Europe, UAB, kodas 302930382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4127205

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 106

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitminos" ekspedicija, kodas 159950452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Pienių g. 12-12
Pranešimo Nr. 4127206

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Veteran Garasjen", kodas 304095881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl. Ežero g. 10
Pranešimo Nr. 4127207

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

VšĮ "Greitas tikslas", kodas 304314033
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 28-11
Pranešimo Nr. 4127208

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

Lietuvos vėjo elektrinių asociacija, kodas 300090246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 4
Pranešimo Nr. 4127209

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

UAB "NATESA", kodas 302757592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 77-39
Pranešimo Nr. 4127210

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 107

- - -

UAB "Medžiagų tiekimas", kodas 304244478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 11-1
Pranešimo Nr. 4127211

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-03-20).

- - -

UAB "Pirmoji investicija", kodas 304067558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4127212

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2018-03-13); Pranešimas / Dėl vadovo įgaliojimų
pabaigos (2018-03-13).

- - -

UAB "Valisteda", kodas 175038279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Žagarinės k.
Pranešimo Nr. 4127213

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Bistro viščiukai", kodas 304028480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 87A
Pranešimo Nr. 4127214

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

UAB "Fortunada", kodas 304289441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mačernio g. 26
Pranešimo Nr. 4127215

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 108

- - -

MB "Polistera", kodas 304101327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girionių g. 56
Pranešimo Nr. 4127216

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Kauno Vandos Tumėnienės ugdymo centras, kodas 195090340
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiaunių g. 2
Pranešimo Nr. 4127217

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-16); Reorganizavimo sąlygos (2018-03-16).

- - -

Kauno 6-asis lopšelis-darželis, kodas 191633671
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 54
Pranešimo Nr. 4127218

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-19); Reorganizavimo sąlygos (2018-03-19).

- - -

Valdo Rudaičio IĮ "Noriu vairuoti", kodas 135486883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vakarų g. 10-1
Pranešimo Nr. 4127219

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "BALTIJOS PRAMOGOS", kodas 300156899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16I
Pranešimo Nr. 4127220

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-20 (2018-03-20).

- - -

UAB "SITOLA", kodas 302567867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Paulišių k. 1
Pranešimo Nr. 4127221

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

Liaudies 3 namo savininkų bendrija, kodas 161655637
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liaudies g. 3
Pranešimo Nr. 4127222

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos keitimo įregistravimo (2018-03-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos keitimo (2018-03-12).

- - -

ŠILUTĖS KREDITO UNIJA, kodas 112041116
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 32
Pranešimo Nr. 4127223

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

UAB "Nord Play", kodas 301792964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 21B-1
Pranešimo Nr. 4127224

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "TV Play"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-03-20); Įstatai (2018-03-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-03-20).

- - -

Adomynės kaimo bendruomenė, kodas 160328038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Adomynės k.
Pranešimo Nr. 4127225

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Reface", kodas 303235572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 22-201
Pranešimo Nr. 4127226

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Jondis", kodas 304149400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Karažiškių k. Karažiškių g. 17
Pranešimo Nr. 4127227

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-09).

- - -

UAB "Finnfoam", kodas 300642584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Kokybės g. 5
Pranešimo Nr. 4127228

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir prokūrų įregistravimo
(2018-03-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2018-03-14); Bendroji prokūra / kopija
(2018-03-14); Bendroji prokūra / kopija (2018-03-14); Bendroji prokūra / kopija (2018-03-14); Įgaliojimas (2018-03-14);
Užsienio asmens pasas (2018-03-14); Užsienio asmens pasas (2018-03-14); Užsienio asmens pasas (2018-03-14);
Užsienio asmens pasas (2018-03-14).

- - -

UAB "Adelina", kodas 302559315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 2B-1
Pranešimo Nr. 4127229

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-10 (2018-03-15); Įgaliojimas (2018-02-06).

- - -

UAB "Divorsa", kodas 304216945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k. Vilniaus g. 8A
Pranešimo Nr. 4127230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-23 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Adikta", kodas 304628265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tauro g. 17
Pranešimo Nr. 4127231

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21);
Įgaliojimas (2018-02-25).

- - -

UAB "ARLITA", kodas 179764512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 8
Pranešimo Nr. 4127232

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

MB "Buhalterių mokymai", kodas 304093745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 4127233

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "AC3", kodas 125970149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 64A-22
Pranešimo Nr. 4127234

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 112

- - -

UAB "STKA technika", kodas 300940641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-6
Pranešimo Nr. 4127235

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poilsis pajūryje", kodas 141745098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A-408
Pranešimo Nr. 4127236

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-03-19).

- - -

UAB "Mados medijos", kodas 302690574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-56
Pranešimo Nr. 4127237

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB SIOS BALTIC); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-03-20); Įstatai (2018-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-03-20).

- - -

UAB "Open management", kodas 302440916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4127238

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-21).

- - -

Inspecta Holding Lietuva, UAB, kodas 302503028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bieliūnų g. 1
Pranešimo Nr. 4127239

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 113

- - -

UAB VERSI, kodas 302301756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4127240

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

UAB "Mažvis", kodas 302795486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 1-11
Pranešimo Nr. 4127241

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Jinli", kodas 300625688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 12D-14
Pranešimo Nr. 4127242

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Turola", kodas 302650423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 4127243

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Melcon trade, UAB, kodas 304436980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 4127244

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTUS", kodas 300090837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 4127245

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

VšĮ "Laiminga moteris", kodas 304085047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 26-309
Pranešimo Nr. 4127246

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2018-03-21); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2018-03-21); Įgaliojimas (2017-07-13).

- - -

UAB "Juodoji audinė", kodas 300088277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 4127247

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Gefestas", kodas 303357619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 4127248

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemsodis", kodas 110896846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Mardosų k. Kulių g. 34
Pranešimo Nr. 4127249

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 115

- - -

UAB "Visa technika", kodas 304210593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Krašuonos g. 9-23
Pranešimo Nr. 4127250

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2018-03-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-03-20).

- - -

UAB "Muitransa", kodas 304070999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gėlių g. 26
Pranešimo Nr. 4127251

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

UAB "Laugita", kodas 304760683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4127252

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-19).

- - -

UAB "Auksinis apuokas", kodas 303197869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 45-30
Pranešimo Nr. 4127253

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-21); Įgaliojimas (2018-03-14); Įgaliojimo panaikinimas (2014-03-19).

- - -

UAB "Nalšios statyba", kodas 302416089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-118
Pranešimo Nr. 4127254

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASNIS", kodas 121552825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-416
Pranešimo Nr. 4127255

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

M. Timofejevos individuali įmonė, kodas 186211095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 37-15
Pranešimo Nr. 4127256

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-03-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-03-16).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Ekolaukai", kodas 304056490
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kirdonių k. Aplinkkelio g. 2
Pranešimo Nr. 4127257

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Elektriniai matavimai", kodas 304066214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Bausko g. 7-55
Pranešimo Nr. 4127258

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Celsis", kodas 149708810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. J. Matulaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4127259

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 117

UAB "Grožio planeta", kodas 303305309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 28-37
Pranešimo Nr. 4127260

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

Ignalinos teatro bičiulių bendruomenė, kodas 304029582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Lobinių k. 5
Pranešimo Nr. 4127261

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

"Dzūkų miškas", UAB, kodas 303260166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 57-3
Pranešimo Nr. 4127262

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Akcinė bendrovė "Progresas", kodas 161248075
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Metalistų g. 2
Pranešimo Nr. 4127263

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; prokūros; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2018-03-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos ir vadovo keitimo įregistravimo (2018-03-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo
ir vadovo keitimo (2018-03-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos keitimo (2018-03-08);
Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2018-03-08).

- - -

UAB "AUTOPUPA", kodas 302609914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 186-27
Pranešimo Nr. 4127264

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 118

Sandros Černiauskienės MB, kodas 304146913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Melioratorių g. 28-7
Pranešimo Nr. 4127265

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Ekometa", kodas 302887237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 7B
Pranešimo Nr. 4127266

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

MB "Trys dimensijos", kodas 303095871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 79-61
Pranešimo Nr. 4127267

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "UTRA", kodas 302515984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Klykių k. Pakrantės g. 6
Pranešimo Nr. 4127268

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ HIDROGEOLOGIJA", kodas 144908287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 101C
Pranešimo Nr. 4127269

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Todo investicijos", kodas 304048579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Vilties g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 4127270

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Lietpolis", kodas 303106951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4127271

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-16).

- - -

Kupiškio rajono medžiotojų klubas "Ąžuolas", kodas 160311327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Subačiaus m. Dvariškių g. 11
Pranešimo Nr. 4127272

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Ekoaruodai", kodas 304056864
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kirdonių k. Aplinkkelio g. 2
Pranešimo Nr. 4127273

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Ubiškės kaimo bendruomenė, kodas 300634541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ubiškės mstl. I. Vaišvilos g. 2
Pranešimo Nr. 4127274

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-16); Įgaliojimas (2018-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levima", kodas 135499610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 63-6
Pranešimo Nr. 4127275

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-21).

- - -

UAB "Ženk", kodas 304120530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4127276

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurika", kodas 132878726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 129A
Pranešimo Nr. 4127277

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

UAB "Accola", kodas 304209388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bareikiškių k. Minsko pl. 202
Pranešimo Nr. 4127278

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

MB "Saugios sistemos", kodas 304285788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Lenktoji g. 10
Pranešimo Nr. 4127279

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

MB studija "Augi", kodas 303356780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 121

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Gedimino g. 44
Pranešimo Nr. 4127280

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

VšĮ "Movadus", kodas 303410872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Ramonų g. 10
Pranešimo Nr. 4127281

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

VšĮ "Deimantų piramidė", kodas 302296234
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 4127282

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

MB "Skaitlina", kodas 303886857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Šalpusnių g. 7
Pranešimo Nr. 4127283

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

MB "Eistata", kodas 304706874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bajorų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4127284

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-02 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 122

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sutaras", kodas 122163830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Terasų g. 1
Pranešimo Nr. 4127285

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Autoplovyklų servisas", kodas 302523080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 3-5
Pranešimo Nr. 4127286

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-21).

- - -

Kaišiadorių rajono pensininkų klubas, kodas 191843157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 55
Pranešimo Nr. 4127287

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, tarybos keitimo įregistravimo (2018-03-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, tarybos narių rinkimų (2018-03-14).

- - -

UAB "EUROPLOVIMAS", kodas 302688872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 18A
Pranešimo Nr. 4127288

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-03-15).

- - -

Marijampolės bitininkų draugija, kodas 193087826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 80
Pranešimo Nr. 4127289

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 123

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

UAB "Meridas", kodas 300592836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4127290

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21); Užsienio asmens pasas (2018-03-21).

- - -

UAB "Ainorida", kodas 303302035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės I k. Slėnio g. 10
Pranešimo Nr. 4127291

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "VARINUKAS", kodas 142005720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 4127292

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-21).

- - -

UAB BALTIKREIS, kodas 303036289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Nemunaičio k. Sodžiaus g. 5
Pranešimo Nr. 4127293

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

LIETUVOS ANESTEZIOLOGŲ-REANIMATOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 191930772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 4127294

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2018-02-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2018-02-22).

- - -

AB "AviaAM Leasing", kodas 302330793
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4127295

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo
(2018-03-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2018-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurenita", kodas 158324278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 2
Pranešimo Nr. 4127296

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Karmada", kodas 304738459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 4127297

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukrida", kodas 134010835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 126
Pranešimo Nr. 4127298

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Aliuminio konstrukcijos", kodas 123354322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 75
Pranešimo Nr. 4127299

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

MB "Ramkasta", kodas 303287633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 20-33
Pranešimo Nr. 4127300

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Affus", kodas 303097438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4127301

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-03-21); Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

S. Preišegolavičiaus firma "Spadix", kodas 134040821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 67-102
Pranešimo Nr. 4127302

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2018-03-10 (2018-03-15).

- - -

UAB "Vakarų statybos grupė", kodas 303386268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vėžių g. 14-1
Pranešimo Nr. 4127303

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-03-16); Įgaliojimas (2018-01-18).

- - -

UAB "Prospekta", kodas 303988367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4127304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2018-03-19).

- - -

Telšių teritorinė darbo birža, kodas 291437830
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 64
Pranešimo Nr. 4127305

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Uosto namai", kodas 302243534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 26-12
Pranešimo Nr. 4127306

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "ROBINETA", kodas 302832408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 4127307

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-03-19).

- - -

VšĮ Epige Teknan, kodas 302505125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 21-2
Pranešimo Nr. 4127308

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

UAB "ADOLENA", kodas 302833862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 4127309

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 127

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Disva", kodas 170073244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 48-3
Pranešimo Nr. 4127310

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB VAISTINĖ "FARMAVITA", kodas 124353885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 62-3
Pranešimo Nr. 4127311

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

MB "Sibilė", kodas 303177681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 20-28
Pranešimo Nr. 4127312

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Rokdoma", kodas 304093478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 66A
Pranešimo Nr. 4127313

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labradoras", kodas 120102832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1
Pranešimo Nr. 4127314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

UAB "Kazimiero ratai", kodas 301150194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Aido g. 2
Pranešimo Nr. 4127315

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Viešoji įstaiga futbolo klubas "Barbakanas", kodas 303022268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 14-35
Pranešimo Nr. 4127316

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21); Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

Lietuvos bitininkų profesionalų asociacija, kodas 304771637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio mstl. Postavų g. 82
Pranešimo Nr. 4127317

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos bitininkų profesionalų asoiacija).

- - -

MB "Biržų miškai", kodas 303369151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kilučių k. Kilučių g. 42
Pranešimo Nr. 4127318

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

UAB "HAPPY VILNIUS", kodas 302645764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 129

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 29-14
Pranešimo Nr. 4127319

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

MB "Eldijus", kodas 304068382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 7-2
Pranešimo Nr. 4127320

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "MAŽOJI AITEZIJA", kodas 125347390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 13-13
Pranešimo Nr. 4127321

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "KAMEVA", kodas 302833848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 4127322

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rodena", kodas 134491023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 4127323

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21);
Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 130

UAB "EUROLINIJA", kodas 300147811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 4127324

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-03-16); Įgaliojimas (2018-03-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-19 (2018-03-16).

- - -

UAB "Žilkrista", kodas 300130139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žemaitės g. 16-36
Pranešimo Nr. 4127325

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-13 (2018-03-13).

- - -

B. Kurkliečio individuali įmonė, kodas 173240321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. P. Širvio g. 8-13
Pranešimo Nr. 4127326

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-03-19); Nuostatai
(2018-03-19).

- - -

UAB "Technoaira", kodas 304783963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4127327

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-16); Įgaliojimas (2018-03-16); Užsienio
asmens pasas (2018-03-16); Įgaliojimas (2018-03-13); Įgaliojimas (2018-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADEGILĖ", kodas 148022783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 4127328

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 131

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Upės spektras", kodas 173022027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Laisvės g. 19
Pranešimo Nr. 4127329

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Žemės ūkio ministerijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304455945
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 4127330

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-03-20); Prašymas įtraukti į
Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl duomenų įtraukimo į Registrą (2018-02-27).

- - -

Bendruomenė "Gurnapolis", kodas 300040873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Ragaukos vs.
Pranešimo Nr. 4127331

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Borela", kodas 303310060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4127332

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų pakeitimo (2018-03-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti bendrovės
įstatinį kapitalą (2018-03-20).

- - -

MB "Adapdaila", kodas 304077972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17-124
Pranešimo Nr. 4127333

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21);
Įgaliojimas (2018-03-13); Įgaliojimas (2017-07-05); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 132

- - -

MB Retos artelė, kodas 304480795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnų g. 63A
Pranešimo Nr. 4127334

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-15 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Kęstučio Vaitkevičiaus tikroji ūkinė bendrija "AMANGA", kodas 145586469
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 23
Pranešimo Nr. 4127335

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-16); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2018-03-15 (2018-03-16).

- - -

UAB "MANEDA", kodas 300642869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Truikių k. Paplentės g. 3
Pranešimo Nr. 4127336

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Skuodo rajono Daukšių bendruomenė, kodas 300662793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Daukšių k. Mosėdžio g. 40
Pranešimo Nr. 4127337

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

Daugiabučio namo Žirmūnų g. 97, Vilnius savininkų bendrija, kodas 301018552
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 97-67
Pranešimo Nr. 4127338

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2018-03-21).

- - -

UAB "Audrasa", kodas 300793465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4127339

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų gelmė", kodas 252041370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 12-27
Pranešimo Nr. 4127340

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JRS Tech", kodas 301806684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalioji g. 57
Pranešimo Nr. 4127341

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

UAB "Inter corpora", kodas 304110575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 8-30
Pranešimo Nr. 4127342

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-21).

- - -

VšĮ "Auros projektai", kodas 304089394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Paparčių k. Šaltalankių g. 12
Pranešimo Nr. 4127343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APK", kodas 142095842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 87O
Pranešimo Nr. 4127344

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno suaugusiųjų mokymo centras, kodas 295093070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sandėlių g. 7
Pranešimo Nr. 4127345

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2018-03-19); Reorganizavimo sąlygos (2018-03-19).

- - -

MB "Dantena", kodas 304310444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 45A-53
Pranešimo Nr. 4127346

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

VšĮ "Smaltukas", kodas 133747110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 4127347

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

IĮ "Laiverta", kodas 186242411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 32-50
Pranešimo Nr. 4127348

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 135

- - -

UAB Solar sources, kodas 302815686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vaidlonių k. Pušyno g. 18A
Pranešimo Nr. 4127349

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMAGI", kodas 121217257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 15-95
Pranešimo Nr. 4127350

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-21).

- - -

UAB "FOR PRINT", kodas 302548571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 7-11
Pranešimo Nr. 4127351

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-21).

- - -

UAB "Verslo finansai ir auditas", kodas 302683804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 8-54
Pranešimo Nr. 4127352

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

UAB "Timber Logistik", kodas 211636560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šeštokų mstl. Alyvų g. 1
Pranešimo Nr. 4127353

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Decorum" projektai, kodas 300855792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 4127354

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

MB "Giedromida", kodas 303064452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Labūnavos g. 21
Pranešimo Nr. 4127355

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "ELITUS", kodas 123163395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 139-8
Pranešimo Nr. 4127356

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-21).

- - -

UAB "Sėkmingas laikas", kodas 304425852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4127357

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinė grupė ELSA Lietuva, kodas 190775778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9 KI-106
Pranešimo Nr. 4127358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Biržų rajono policijos asociacija, kodas 300566784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 39
Pranešimo Nr. 4127359

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2018-03-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų (2018-03-19).

- - -

MB "Samsara ir Ko", kodas 304065144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 60-39
Pranešimo Nr. 4127360

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Asociacija "Venecijos bendruomenė", kodas 302632628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Karaliaus Mindaugo g. 10
Pranešimo Nr. 4127361

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21).

- - -

UAB "Gražus verslas", kodas 302694156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 99-39
Pranešimo Nr. 4127362

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-12); Užsienio asmens pasas
(2018-03-12).

- - -

UAB "Diversita", kodas 303105970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4127363

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

Viešoji įstaiga Psichologijos studija "Harmonijos erdvė", kodas 302441199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 57
Pranešimo Nr. 4127364

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Profiksas", kodas 135689218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 4127365

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB "GEOMETRA", kodas 160297055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4127366

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aidesta", kodas 302420365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedviliškės g. 27
Pranešimo Nr. 4127367

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

IĮ "Ledita", kodas 300905658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Druskininkų g. 8-4
Pranešimo Nr. 4127368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-03-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-03-16 (2018-03-19).

- - -

UAB "Liūtukas+R", kodas 302628430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šiauduvos k. Dievyčio g. 6
Pranešimo Nr. 4127369

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

UAB "Dvilypis", kodas 302652901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 4127370

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

STK "Raseiniai", kodas 300100523
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Kalnų g. 15A
Pranešimo Nr. 4127371

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-03-16); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-03-16).

- - -

UAB "Autozeba", kodas 303791850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 1-23
Pranešimo Nr. 4127372

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-21).

- - -

UAB "Prorentus", kodas 300532248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 11
Pranešimo Nr. 4127373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Remanas", kodas 304430148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 23A
Pranešimo Nr. 4127374

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

MB "Medyvas", kodas 304737389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 2-27
Pranešimo Nr. 4127375

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-14 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21);
Įgaliojimas (2017-12-20).

- - -

UAB "Greitas krovinys", kodas 304701820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4127376

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-03-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-03-19).

- - -

V. Antoškinienės komercinė firma, kodas 121594176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 22-28
Pranešimo Nr. 4127377

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-03-19); Įgaliojimas (2018-03-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-19 (2018-03-19).

- - -

UAB "MKTO", kodas 132288946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 12
Pranešimo Nr. 4127378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB Agropro, kodas 302443314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 4127379

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkams
pirmumo teisę įsigyti bendrovės išleidžiamų akcijų, įstatų tvirtinimo (2018-03-20); Pranešimas / Dėl įstatinio kaptalo
didinimo (2018-03-20).

- - -

UAB SEPRA INVEST, kodas 302575376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4127380

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Ivtoma", kodas 163358264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pievų g. 63
Pranešimo Nr. 4127381

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Bugenių agro", kodas 300513109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Bugenių k.
Pranešimo Nr. 4127382

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-21).

- - -

UAB "Doringa", kodas 301055547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Valpainių k. Plūsčių g. 1A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-081 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 4127383

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-21).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


